

Press Release: 16

Date : 31.01.2023

## **V.O. Chidambaranar Port clinches both Volleyball & Beach Volleyball title in the All India Major Ports Tournament**

Today on 31.01.2023, the host V.O. Chidambaranar Port defeated Cochin Port in straight sets 21-13, 21-13 in the finals and emerged as champions of the Beach Volleyball event. Kolkata Port defeated Visakhapatnam Port in straight sets 21-10, 21-15 and secured third place.

In the regular Volleyball finals held at the Port School grounds, host V.O. Chidambaranar Port defeated Chennai Port, 25-12,25-19,25-13 and emerged as champions. Paradip Port defeated Goa Port in straight sets 25-9, 25-14 and secured third place.

In the valedictory function of the 44<sup>th</sup> Volleyball and 15<sup>th</sup> Beach Volleyball All India Major Ports Tournament held under the aegis of Major Ports Sports Control Board, the Chief Guest of the finals, Shri Bimal Kumar Jha, Deputy Chairman, V.O.Chidambaranar Port Authority, distributed the trophies and medals to all the prize Winners. Shri Suresh Babu, Chief Mechanical Engineer & President, V.O. Chidambaranar Port Sports Council Welcomed the gathering. Shri Selvaraj, Superintending Engineer (Electrical) & Secretary, V.O. Chidambaranar Port Sports Council rendered the vote of thanks.

Teams from VOC, Chennai, Visakhapatnam, Paradip, Syama Prasad Mookerjee Port Authority (Kolkata), Cochin (Beach Volleyball), New Mangalore, Goa and Mumbai Ports participated in the Volleyball and Beach Volleyball All India Major Ports Tournament. The finals was witnessed by Heads of Department, Senior officers & Staff of Port, and a huge gathering of public.

The above details were released in a Press-Release by V. O. Chidambaranar Port Authority, today.

PUBLIC RELATIONS OFFICER

பத்திரிக்கை செய்தி எண் :16

தேதி :31.01.2023

அகில இந்திய பெருந்துறைமுகங்களுக்கிடையே நடைபெற்ற கைபந்து மற்றும் கடற்கரை கைபந்து போட்டிகளில் வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக அணி வெற்றி வாகை சூட்டியது

இன்று 31.01.2023 கடற்கரை கைபந்து இறுதி போட்டியில் வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக கடற்கரை கைபந்து அணியை எதிர்த்து கொச்சின் கடற்கரை கைபந்து அணியினர் மோதினர். இப்போட்டியில் 21-13, 21-13 என்ற புள்ளிகளுடன் வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக கடற்கரை கைபந்து அணியினர் வெற்றி பெற்றனர். மூன்றாம் இடத்திற்காக நடைபெற்ற போட்டியில் கொல்கத்தா துறைமுக கடற்கரை கைபந்து அணி விசாகப்பட்டினம் துறைமுக கடற்கரை கைபந்து அணியை எதிர் கொண்டதில் 21-10, 21-15 என்ற புள்ளிகளை பெற்று சியாமா பிரசாத் முகர்ஜி (கொல்கத்தா)துறைமுக கடற்கரை கைபந்து அணி வெற்றி பெற்றது.

அகில இந்திய பெருந்துறைமுகங்களுக்கிடையே நடைபெற்ற கைபந்து இறுதி போட்டியில் வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக கைபந்து அணியினரை எதிர்த்து சென்னை கைபந்து அணியினர் மோதினர். இப்போட்டியில் 25-12, 25-19, 25-13 என்ற புள்ளிகளுடன் வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக கைபந்து அணியினர் வெற்றி பெற்றனர். மூன்றாம் இடத்திற்காக நடைபெற்ற போட்டியில் பாரதீப் துறைமுக கைபந்து அணியும் கோவா துறைமுக கைபந்து அணியும் மோதிக் கொண்டதில் 25-09, 25-14 என்ற புள்ளிகளை பெற்று பாரதீப் துறைமுக கைபந்து அணி வெற்றி பெற்றது.

அகில இந்திய துறைமுக விளையாட்டு கழகத்துடன் இணைந்து நடத்தப்பட்ட 44வது அகில இந்திய பெருந்துறைமுகங்களுக்கிடையேயான கைபந்து போட்டி மற்றும் 15வது அகில இந்திய பெருந்துறைமுகங்களுக்கிடையே நடைபெற்ற கடற்கரை கைபந்து போட்டியின் இறுதி விழாவில் திரு. பிமல்குமார் ஜா, வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக ஆணைய துணைத் தலைவர் அவர்கள் சிறப்பு விருந்தினராக கலந்து கொண்டு வெற்றி பெற்ற வீரர்களுக்கு கோப்பையும், பதக்கங்களையும் வழங்கி பாராட்டினர். மேலும் இவ்விழாவில் திரு வி. சுரேஸ் பாபு, தலைமை இயந்திர பொறியாளர் மற்றும் தலைவர், வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக விளையாட்டு கழகம் அவர்கள் வரவேற்புரை ஆற்றினார். திரு. பி. செல்வராஜ், மேற்பார்வை பொறியாளர், செயலர், வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக விளையாட்டு கழகம் அவர்கள் நன்றியுரை ஆற்றினார்கள்.

இப்போட்டியில் வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகம், சென்னை, விசாகப்பட்டினம், பாரதீப், சியாமா பிரசாத் முகர்ஜி துறைமுகம் (கொல்கத்தா), கொச்சின் (கடற்கரை கைபந்து), நீயூமங்கூர், கோவா மற்றும் மும்பை ஆகிய 9 பெருந்துறைமுக அணி வீரர்கள் கலந்து கொண்டனர். இறுதிப் போட்டியினை வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக ஆணைய துறை தலைவர்கள், மூத்த அதிகாரிகள், ஊழியர்கள் மற்றும் திரளான பொதுமக்கள் கண்டு களித்தனர்.

மேற்சொன்ன தகவலை வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக ஆணையம் இன்று வெளியீட்டுள்ள பத்திரிக்கை செய்திக் குறிப்பில் தெரிவித்துள்ளது.

மக்கள் தொடர்பு அதிகாரி